
 
 

 

 
 
 
Herontwikkeling locatie De Pas in Helden 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2024-077 
Zaaknummer: 1894/2021/2374560 
Documentnummer: 1894/2024/2920548 
 
 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
    1. De grondexploitatie voor de herontwikkeling van locatie De Pas in Helden tot 20 sociale 

huurwoningen in een groene omgeving vast te stellen. 
 

    2. Het tekort van de grondexploitatie van € 17.000 te dekken uit de reserve 
huisvestingsfonds. 
 

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 27 juni 2024 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   W.J.G. Delissen-van Tongerlo 


